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                                    附件一

会议材料要求：

一、各协会请于6月25日前提供一篇本协会工作总结性材料，重点反映行业诉求和维权成果，用于丰富主题报告。

二、各协会请于6月25日前提供2篇以上有关行业中实用的问题和困难的解决办法或经营管理经验文章，用于统一印制发给与会人员参考交流。

                                       附件二
	

	百色市2015年“八桂联盟”活动每人经费预算

单位；元

	时  间
	早 餐
	中 餐
	晚 餐
	会务资料
	租车费
	住 宿
	其它
	合 计

	7月15日
	
	
	80
	
	
	70
	
	150

	7月16日
	15
	60
	90
	50
	40
	70
	100
	425

	7月17日
	15
	
	
	
	
	
	
	15

	总合计
	30
	60
	170
	50
	40
	140
	100
	590

	说明：上述预算不包含百色市之外路途的往返费用，仅供参考，最后分摊额按照实际开支计算。


附件三
“八桂联盟”活动报名表

单位公章                             2015年7月   日填报
	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	


注：表格不够可自行加页。

